
Determinazione Dirigenziale n° 313/2021 

SETTORE DEL TURISMO, BIBLIOTECHE E URP
Proposta n° 41/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
AUTO FAMILIARI E VAN ELETTRICI LOTTO 1 CIG 848711198D NELL'AMBITO DEL
PROGETTO MOVE IN GREEN CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA SPERIMENTALE
NAZIONALE DI MOBILITA' SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO
PROMOSSO DAL MINISTERO DELL'AMBIENTE - CUP H70B17000000009.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A CONERO CAR SPA – CIG 848711198D 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
Dott.ssa Simona Zambelli

Richiamati:
la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 4 del 23/04/2020 di approvazione del Bilancio di
Previsione 2020-2022, del Documento Unico di Programmazione e del Piano degli indicatori del
Bilancio 2020-2022 e successive variazioni;
il decreto del Presidente n. 112 del 26/05/2020 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione e
delle Performance 2020/2022 e successive variazioni;
il decreto del Presidente della Provincia n. 214 del 13/10/2020 di conferimento alla sottoscritta,
dell'incarico di direzione dell'Area delle Risorse, del Settore del Turismo, Biblioteche e Urp, del
Settore della Programmazione e dei Servizi Finanziari, del Settore della Cultura e delle Politiche
Sociali, del Settore Lavoro, Formazione e Pubblica Istruzione a decorrere dal 13/10/2020 fino
alla scadenza del mandato del Presidente;

Verificati:
il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, approvato con
decreto del Presidente della Provincia n. 13 del 31/01/2020;
la coerenza del presente provvedimento con il progetto del Piano Esecutivo di Gestione e delle
Performance n. 054 “gestione e coordinamento di progetti innovativi ad elevato impatto
strategico finanziati con risorse regionali, nazionali, europee pubbliche o private” - Obiettivo n.
0666 “Organizzazione e gestione in forma associata di modelli di governance e progettazione
riferita alle police della programmazione europea e nazionale e regionale”;

Premesso che:
con determinazione dirigenziale n. 1610 del 16/11/2020 si è provveduto all'indizione di una
procedura aperta sopra soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 60 del d.lgs. 50/2016, da aggiudicare
con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, medesimo decreto
e successive modifiche ed integrazioni;
la Stazione Appaltante – Centrale Unica di Committenza di Area Vasta con determinazioni
dirigenziali:

N.313/2021

Documento firmato digitalmente



n. 1667 del 26/11/2020 ha approvato il bando di gara, pubblicato in data 30/11/2020 ai sensi di
legge;
n. 92 del 25/01/2021 ha approvato i verbali di gara ed ammissione/esclusione
n. 145 del 04/02/2021 ha approvato due verbali di gara ed ha proposto l'aggiudicazione a favore
della ditta Conero Car Spa con sede in Camerano (AN) Via S.S. 16 Km 309.6, (P.IVA e C.F.
02447090420 che ha offerto un importo pari a € 232.890,00 (al netto dell'IVA di Legge)

Evidenziato che, dalle verifiche effettuate dal Settore della Stazione Appaltante – Centrale Unica di
Committenza di Area Vasta non sussistono, nei confronti del citato operatore economico, le cause di
esclusione di cui all'articolo 80 e all’art. 83, comma 1 del d.lgs. 50/2016;
Ritenuto necessario procedere all'aggiudicazione definitiva dell'appalto, ai sensi e per gli effetti degli
art. 32 comma 5 e art. 33 comma 1 del Dlgs 50/2016;

Richiamati:
l’articolo 28 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27
aprile 2016;
l’articolo 10 del “Regolamento in materia di trattamento dei dati personali”, approvato con
deliberazione del Consiglio Provinciale n. 25 in data 14 luglio 2008;

Visti:
Dlgs 50/2016;
gli art. 3 e 6 della L. 136 del 13.08.2010 e ss.mm.ii in merito alla tracciabilità finanziaria;
l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA
di aggiudicare definitivamente la gara in oggetto a favore della ditta Conero Car Spa con sede in
Camerano (AN) Via S.S. 16 Km 309.6, (P.IVA e C.F. 02447090420 che ha offerto un importo
pari a € 232.890,00 (al netto dell'IVA di Legge);

1.

di impegnare la spesa complessiva di € 284.125,80 alla missione 1 – Progetto 9 - PEG 054/666
capitolo 90001194 – Esercizio Provvisorio 2021 del Bilancio di Previsione 2020-2022;

2.

di dare atto che la spesa complessiva è esigibile per € 284.125,80 nell'anno 2021;3.
di dare atto che il contratto verrà stipulato con scrittura privata;4.
di dare atto che con separato provvedimento il Responsabile della Ditta verrà designato, ai sensi
della normativa in premessa richiamata, quale Responsabile del Trattamento dei dati personali
relativi al contratto in oggetto.

5.

Brescia, lì 02-03-2021 Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

N.313/2021

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE DEL TURISMO, BIBLIOTECHE E URP
Proposta n° 41/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
AUTO FAMILIARI E VAN ELETTRICI LOTTO 1 CIG 848711198D NELL'AMBITO DEL
PROGETTO MOVE IN GREEN CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA SPERIMENTALE
NAZIONALE DI MOBILITA' SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO
PROMOSSO DAL MINISTERO DELL'AMBIENTE - CUP H70B17000000009.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A CONERO CAR SPA – CIG 848711198D

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
Visto, si attesta la copertura finanziaria della Spesa prevista nella presente Proposta di Determinazione
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 02-03-2021

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione Dirigenziale
SETTORE DEL TURISMO, BIBLIOTECHE E URP

Proposta n° 41/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
AUTO FAMILIARI E VAN ELETTRICI LOTTO 1 CIG 848711198D NELL'AMBITO DEL
PROGETTO MOVE IN GREEN CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA SPERIMENTALE
NAZIONALE DI MOBILITA' SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO
PROMOSSO DAL MINISTERO DELL'AMBIENTE - CUP H70B17000000009.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A CONERO CAR SPA – CIG 848711198D

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 
In relazione alle proprie competenze, si esprime parere
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 01-03-2021

Il Responsabile

SABRINA MEDAGLIA

  

Documento firmato digitalmente



Proposta di Determinazione

SETTORE DEL TURISMO, BIBLIOTECHE E URP
Proposta n° 41/2021

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
AUTO FAMILIARI E VAN ELETTRICI LOTTO 1 CIG 848711198D NELL'AMBITO DEL
PROGETTO MOVE IN GREEN CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA SPERIMENTALE
NAZIONALE DI MOBILITA' SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO
PROMOSSO DAL MINISTERO DELL'AMBIENTE - CUP H70B17000000009.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA A CONERO CAR SPA – CIG 848711198D

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(Articolo 147 bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
 
 

[X] []

Favorevole Contrario

 
 

Brescia, lì 02-03-2021

Il Dirigente

SIMONA ZAMBELLI

  

Documento firmato digitalmente


